що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Внести зміни у п. 2.1. Договору та викласти його
в наступній редакції: «2.1. Вартість робіт за цим
Договором становить 7 679 623 грн. 21 коп. (Сім
мільйонів шістсот сімдесят дев’ять тисяч шістсот
двадцять три грн. 21 коп.) без ПДВ та визначається
на підставі Договірної ціни (Додаток № 4 до
Договору). У тому числі: - вартість робіт по
Договору на 2024 рік становить 3 859 894 грн. 81
коп. - вартість робіт по Договору на 2025 рік
становить 3 819 728 грн. 40 коп.».